
 

 

 
 

 
   

 

 

 

от 12 декабря 2019 г.    № 660 

 

 

г. Улан-Удэ 

 

 

О внесении изменений в постановление Правительства 

Республики Бурятия от 27.12.2018 № 762 «О Программе  

государственных гарантий бесплатного оказания гражданам  

медицинской помощи на территории Республики Бурятия  

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 

 

 

В целях уточнения наименований учреждений здравоохранения Пра-

вительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства 

Республики Бурятия от 27.12.2018 № 762 «О Программе государственных 

гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на терри-

тории Республики Бурятия на 2019 год и на плановый период 2020 и       

2021 годов» (в редакции постановления Правительства Республики Буря-

тия от 28.06.2019 № 355): 

1.1. В приложении № 2 к Программе государственных гарантий бес-

платного оказания гражданам медицинской помощи на территории Рес-

публики Бурятия на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов: 

1.1.1. Пункт 60 изложить в следующей редакции: 

 

«60 Частное учреждение здравоохранения «Клини-

ческая больница «РЖД - Медицина» горо-          

да Улан-Удэ» 

+ ++» 

 

1.1.2. Пункт 61 изложить в следующей редакции: 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   

РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

БУРЯАД УЛАСАЙ 

ЗАСАГАЙ ГАЗАР 

 

Т О Г Т О О Л  

consultantplus://offline/ref=557E26098C1189A1F9B8ED692E45CB0E13DADFAA83F0EED88FE753A192447136C1B49308985DF21F72D13150B367E8496DD1899FDCBB8A28t4v4L


2 

 

«61 Частное учреждение здравоохранения «Клини-

ческая больница «РЖД - Медицина» города Се-

веробайкальск» 

+ ++» 

 

1.1.3. Пункт 62 изложить в следующей редакции: 

 

«62 Частное учреждение здравоохранения «Поли-

клиника «РЖД - Медицина» поселка Наушки» 

+ ++» 

 

1.1.4. Пункт 63 изложить в следующей редакции: 

 

«63 Частное учреждение здравоохранения «Поли-

клиника «РЖД - Медицина» поселка городского 

типа Таксимо» 

+ ++» 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-

го опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава Республики Бурятия - 

Председатель Правительства  

Республики Бурятия 

 

 

А. Цыденов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
___________________ 

Проект представлен Министерством здравоохранения 

тел. 21-76-78 
 

оу1 


